amara mamai de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov.br

REQUERIMENTO N. 147/2024

CÁMARA(.1';N;CiFiy.

APROVADO EM /

9,
BEBERISE03q

nua Mana Laiano, sin 1 centro beoenoeNt
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Requer uma solução definitiva para o problema do
mau fornecimento de energia elétrica na Rua Boa
Vista, no centro do Distrito de Serra do Félix, na
forma que indica.

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE:

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuições legais e na forma

regimental, depois de consultado seus pares, vem mui respeitosamente à Presença de

V.Exa., com a finalidade específica de requerer o envio de expediente a Sra. Prefeita

Municipal de Beberibe, Sra. Michele Cariello de Sá Queiroz Rocha, solicitando uma solução

definitiva para o problema do mau fornecimento de energia elétrica fornecida pela empresa

Enel na Rua Boa Vista, no centro do Distrito de Serra do Félix .

Justifica-se este requerimento tendo em vista que, segundo os moradores, a

energia fornecida só está sendo de 145 volts, o que tem prejudicado os moradores com

diversos transtornos, inclusive com a perda de eletrodomésticos e eletrônicos.

SALA DAS SESSÕES LEGISLATIVAS DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 13 DE MARÇO
DE 2024.

ca~ Se7g cé 57-
NATANAEL SANTOS DA SILVA (Natan do Corte)

Vereador de Beberibe

www.cmbeberibe.ce.gov.br